POLYÉTHYLÈNE BASSE
DENSITÉ (PELD)
Tube linéaire en LDPE. La solution la plus économique parmi nos flexibles techniques
thermoplastiques. Plage de températures de travail limitée, adaptée aux applications
statiques, mais avec une résistance chimique modérée.
CARATTERISTICHE
Tubo in Polietilene Bassa Densità (LDPE) flessibile stabilizzato alla luce. E' un
prodotto molto venduto per il suo prezzo contenuto. Discreta flessibilità, resistenza
alla pressione e resistenza chimica si fondono con bassa resistenza all'abrasione,
limitato range di temperature di impiego e bassa resistenza alla trazione. E'
comunque un prodotto molto apprezzato disponibile a stock in diverse colorazioni
e misure.
SECTORS
INDUSTRIEL
APPLICATIONS
L'AUTOMATISATION INDUSTRIELLE VIDE
DES MACHINES-OUTILS RÉSISTANCE CHIMIQUE
RÉSISTANCE À L'HYDROLYSE
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
1/4
/fr/products/search
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TP1X2 1 mm 2 mm 0.5 mm 10 mm 21 BAR N T
TP1.5X2.5 1.5 mm 2.5 mm 0.5 mm 15 mm 15 BAR T
TP1.5X3 1.5 mm 3 mm 0.75 mm 15 mm 21 BAR N T
TP1.6X3.17 1.6 mm 3.17 mm 0.785 mm 15 mm 20 BAR N T
TP2X4 2 mm 4 mm 1 mm 15 mm 21 BAR N R T
TP2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 25 mm 14 BAR N T
TP3X5 3 mm 5 mm 1 mm 25 mm 15 BAR N T
TP3.3X6.35 3.3 mm 6.35 mm 1.525 mm 30 mm 20 BAR N T
TP3.5X6 3.5 mm 6 mm 1.25 mm 30 mm 16 BAR N T
TP4X6 3.8 mm 6 mm 1.1 mm 35 mm 12 BAR N BS A R G T V
TP4X8 4 mm 8 mm 2 mm 30 mm 21 BAR N T
TP4.35X6.35 4.35 mm 6.35 mm 1 mm 45 mm 11 BAR N T
TP5X7 5 mm 7 mm 1 mm 55 mm 10 BAR N T
TP5X8 5 mm 8 mm 1.5 mm 45 mm 14 BAR N T
TP6X8 6 mm 8 mm 1 mm 70 mm 9 BAR N BS A R T
TP6X10 6 mm 10 mm 2 mm 50 mm 15 BAR N A T
TP6.35X9.52 6.35 mm 9.52 mm 1.585 mm 60 mm 12 BAR N T
TP6.5X10 6.5 mm 10 mm 1.75 mm 60 mm 13 BAR N T
2/4
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TP7X9 7 mm 9 mm 1 mm 90 mm 7 BAR
N T
TP7X10 7 mm 10 mm 1.5 mm 75 mm 11 BAR N S T
TP8X10 8 mm 10 mm 1 mm 115 mm 7 BAR N A T V
TP8X12 8 mm 12 mm 2 mm 75 mm 12 BAR N A T
TP9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 105 mm 9 BAR N BS A R T
TP9.52X12.7 9.52 mm 12.7 mm 1.59 mm 115 mm 9 BAR N T
TP10X12 10 mm 12 mm 1 mm 165 mm 5 BAR N A T
TP10X14 10 mm 14 mm 2 mm 105 mm 10 BAR N T
TP11X14 11 mm 14 mm 1.5 mm 150 mm 7 BAR T
TP12X15 12 mm 15 mm 1.5 mm 170 mm 7 BAR N T
TP12X16 12 mm 16 mm 2 mm 140 mm 9 BAR N BS T
TP12.5X15 12.5 mm 15 mm 1.25 mm 210 mm 5 BAR N T
TP14X18 14 mm 18 mm 2 mm 180 mm 7 BAR T
TP14X20 14 mm 20 mm 3 mm 145 mm 11 BAR T
TP15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 250 mm 5 BAR N T
TP16X20 16 mm 20 mm 2 mm 225 mm 7 BAR N T
TP18X25 18 mm 25 mm 3.5 mm 195 mm 10 BAR T
TP20X26 20 mm 26 mm 3 mm 250 mm 8 BAR T
TP21X25 21 mm 25 mm 2 mm 360 mm 5 BAR T
3/4
PRESSION / TEMPÉRATURE
Températures de fonctionnement : de -10°C à 60°C
Coefficient de sécurité sur la pression d'éclatement: 3:1
Sur le côté : Graphique de la perte de charge exprimée en % en fonction de la
température
20°C 100
30°C 83
40°C 72
50°C 62
60°C 55
Mebra Plastik Italia s.p.a.
via Tibet 23/25 Busto Arsizio (VA) 21052
Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TP22X26 22 mm 26 mm 2 mm 390 mm 5 BAR
T
TP25X32 25 mm 32 mm 3.5 mm 330 mm 7 BAR T
TP26X32 26 mm 32 mm 3 mm 390 mm 6 BAR T
4/4